
お客様各位  

  

  

  

ガネーシャ東麻布店閉店のお知らせ  
  

長い間、ご愛顧賜り誠にありがとうございます。  

このたび【ガネーシャ東麻布店】は、令和４年 9 月 2０日をもちまして、閉店

することとなりました。  

尚、VIP カードをお持ちのお客様は、ガネーシャ日本橋浜町店、近日オープ

ンのガネーシャ東池袋店、ガナパティ東日本橋店、ガナパティ日本橋兜町店

で同様に使用出来ますのでご了承ください。  

これまでの皆様からのご支援、心より感謝申し上げます。  

お店に足を運んでくださった皆様、本当にありがとうございました。  

  
  

 株式会社 日本フードキャスト  

  


